
UCHWAŁA NR 240/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1))  w związku z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr: 

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.,

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r.,

- 202/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lutego 2017 r.,

- XXII/275/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r.,

- XXIII/306/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2017 r.,

- 223/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2017 r.,

- XXIV/314/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- 236/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 czerwca 2017 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 59.090.423,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 51.474.630,00 zł,

2) majątkowe w wysokości 7.588.777,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 61.373.764,33 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 48.377.013,27 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.803.195,00 zł,

2) majątkowe w wysokości 12.996.751,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659.

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 683 538,56 27 015,27 1 710 553,83

80102 Szkoły podstawowe specjalne 200,00 14 454,48 14 654,48

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 14 454,48 14 454,48

Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

0,00 14 454,48 14 454,48

80111 Gimnazja specjalne 0,00 12 560,79 12 560,79

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 12 560,79 12 560,79

Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

0,00 12 560,79 12 560,79

59 063 407,73 27 015,27 59 090 423,00Razem:

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 240/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 224 256,56 27 015,27 18 251 271,83

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 369 148,00 14 454,48 2 383 602,48

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

2 000,00 14 454,48 16 454,48

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 2 000,00 14 454,48 16 454,48

80111 Gimnazja specjalne 1 244 347,00 12 560,79 1 256 907,79

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

800,00 12 560,79 13 360,79

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 800,00 12 560,79 13 360,79

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 468 051,00 14 000,00 1 482 051,00

4270 Zakup usług remontowych 144 786,00 14 000,00 158 786,00
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

124 786,00 14 000,00 138 786,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

85 559,00 - 14 000,00 71 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 559,00 - 14 000,00 71 559,00
Starostwo Powiatowe w
Aleksandrowie Kujawskim

38 129,00 - 14 000,00 24 129,00

61 346 749,06 27 015,27 61 373 764,33Razem:

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 240/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 27 015,27 27 015,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 454,48 14 454,48

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 14 454,48 14 454,48

80111 Gimnazja specjalne 0,00 12 560,79 12 560,79

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 12 560,79 12 560,79

9 609 635,00 27 015,27 9 636 650,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 27 015,27 27 015,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 454,48 14 454,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 454,48 14 454,48

80111 Gimnazja specjalne 0,00 12 560,79 12 560,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 560,79 12 560,79

9 609 635,00 27 015,27 9 636 650,27

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2017 r.

1) Dochody

2) Wydatki

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 240/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem informacji o zmianie kwot dotacji celowych zachodzi konieczność dokonania
zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego w następujący sposób:
I. Dochody - ogółem zwiększenie o kwotę 27.015,27 zł, w tym:
1) Dz. 801 Oświata i wychowanie z tego:
- rozdz. 80102 §2110 – zwiększenie o kwotę 14.454,48 zł,
- rozdz. 80111 §2110 – zwiększenie o kwotę 12.560,79 zł,
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2017 r.
(Decyzja nr WFB.I.3120.3.28.2017 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 20.06.2017 r.).
Przyznana dotacja zabezpiecza faktyczne potrzeby jednostki w następujących procentach:
- rozdz. 80102 §2110 - 87%,
- rozdz. 80111 §2110 - 79%
(Pismo nr WFB.I.3120.3.28.2017 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22.06.2017 r.).

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 27.015,27 zł.
Po stronie wydatkowej dokonano zwiększeń odpowiednio o kwoty otrzymanych dotacji celowych. Zarząd
Powiatu poprzez przesunięcia pomiędzy wydatkami w obrębie rozdziałów zabezpieczył środki na remont
sanitariatów i szatni z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych w sali gimnastycznej Zespołu Szkół
Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, zgodnie ze złożonym wnioskiem Naczelnika Wydziały Rozwoju i
Inwestycji Powiatu Starostwa Powiatowego.

Id: A081C930-CA16-4A21-A947-9A72DAAAB33C. Podpisany Strona 1




